

BN Boligconsult ApS

Søndervangen 5, 3630 Jægerspris

CVR-nr. 37 36 13 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2020.

Bente Naver
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BN Boligconsult ApS Søndervangen 5 3630 Jægerspris
	CVR-nr.: 37 36 13 48
	Stiftet: 11. januar 2016
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bente Naver
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Bente Naver Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i vurdering af andelsboligejendomme og andelsboliger samt rådgivning om køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 576.064 mod 447.129 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 222.886 mod 198.037 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	576.064	447.129
1 Personaleomkostninger	-269.000	-163.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.886	-7.886
Driftsresultat	299.178	276.243
Andre finansielle indtægter	6.548	8.106
Øvrige finansielle omkostninger	-19.037	-29.690
Resultat før skat	286.689	254.659
Skat af årets resultat	-63.803	-56.622
Årets resultat	222.886	198.037
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	198.037
Disponeret fra overført resultat	-277.114	0
Disponeret i alt	222.886	198.037

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	934.602	942.488
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>934.602</u>	<u>942.488</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>934.602</u>	<u>942.488</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.057	12.852
Udskudte skatteaktiver	5.088	3.353
Andre tilgodehavender	18.682	18.682
Tilgodehavender i alt	<u>65.827</u>	<u>34.887</u>
Likvide beholdninger	<u>1.232.716</u>	<u>584.528</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.298.543</u>	<u>619.415</u>
Aktiver i alt	<u>2.233.145</u>	<u>1.561.903</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	108.449	385.563
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	658.449	435.563
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	470.000	470.000
Deposita	37.500	37.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	507.500	507.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	36.106	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	266	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	143.236	427.681
Selskabsskat	65.538	58.542
Anden gæld	822.050	125.117
Periodeafgrænsningsposter	0	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.067.196	618.840
Gældsforpligtelser i alt	1.574.696	1.126.340
Passiver i alt	2.233.145	1.561.903

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>269.000</u>	<u>163.000</u>
	<u>269.000</u>	<u>163.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	385.563	187.526
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-277.114</u>	<u>198.037</u>
	<u>108.449</u>	<u>385.563</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<u>500.000</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 470.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 934 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bente Naver Holding ApS, CVR-nr. 36026901 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
